РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТАБУНЩИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТАБУНЩИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

10.08.2018                                          №  166                                   с. Табунщиково

О назначении половины членов комиссии по проведению конкурса на должность главы Администрации Табунщиковского сельского поселения

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Табунщиковского сельского поселения от 10.08.2018 года №164 «О порядке проведения конкурса на должность главы Администрации Табунщиковского сельского поселения» Собрание депутатов Табунщиковского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Назначить членами комиссии по проведению конкурса на должность главы Администрации Табунщиковского сельского поселения (далее – конкурсная комиссия):
1) библиотекаря   муниципального бюджетного учреждения культуры  Красносулинского района  «Муниципальная  центральная  библиотека», Табунщиковский   филиал  №  20  Агошко  Анну Анатольевну;
2) ведущего специалиста приема и выдачи документов  МАУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Красносулинского района»  Догаеву  Дарью Анатольевну;
3) директора   Государственного бюджетного учреждения социального обслуживания населения Ростовской области «Горненский психоневрологический интернат»  Думенко  Павла   Анатольевича.
2. Установить, что до избрания секретаря конкурсной комиссии его полномочия исполняет библиотекарь МБУК  «Муниципальная центральная библиотека, Табунщиковский   филиал  № 20» Агошко Анна  Анатольевна.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Собрания депутатов
 – глава Табунщиковского сельского поселения                                Е.Н. Згоняйко